ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2019 года                                                                                         139
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Председателя местной общественной организации «Федерация Кёкушин Каратэ г.Димитровграда» Круглова С.А. от 22.08.2019 № 60, п о с т а н о в л я ю:

1.За вклад в развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни, подготовку и воспитание призера, добившегося высоких результатов в спорте и в связи с празднованием тридцатилетия школы Киокусинкай каратэ в городе Димитровграде наградить Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АКСЕНОВА Альфреда Фаиковича – тренера Муниципального бюджетного учреждения Спортивная школа г.Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой.
1.2.КРУГЛОВА Сергея Сергеевича – тренера отделения каратэ Муниципального бюджетного учреждения Спортивная школа г.Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой
1.3.ПЕТРОВА Анатолия Вячеславовича – старшего тренера отделения каратэ Муниципального бюджетного учреждения Спортивная школа г.Димитровграда имени Жанны Борисовны Лобановой.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Пятаеву О.В.
Исполняющий обязанности

Главы города

                                        А.Н.Большаков